

## Ptech ApS

Hjemstedsadresse: Egeskovvej 6A, 3490 Kvistgård

CVR-nummer 32 32 12 91

Årsrapport 2015/2016

1. juli – 30. juni

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2016

---

Johnny Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ptech ApS Egeskovvej 6A 3490 Kvistgård  Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Johnny Pedersen
Bank	Nordea Øster Torv 4 3060 Espergærde
Stiftelsesdato	28. januar 2011
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Bruttofortjeneste	619	718	616	323	600
Resultat af primær drift	34	175	120	-83	123
Finansielle poster, netto	17	-28	21	1	-4
Resultat før skat	52	147	141	-82	119
Årets resultat	32	104	100	-68	86
Anlægsaktiver	115	142	130	59	30
Omsætningsaktiver	787	739	714	646	320
Aktiver i alt	902	881	844	705	350
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	112	184	198	97	166
Hensættelser	4	3	1	0	0
Kortfristet gæld	786	694	645	608	184
Passiver i alt	902	881	844	705	350
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	3,8	19,9	14,2	-11,8	35,1
Likviditetsgrad	100,1	106,5	110,7	106,3	173,9
Soliditetsgrad	12,4	20,9	23,5	13,8	47,4
Forrentning af egenkapitalen	21,6	113,0	54,9	-140,2	103,6

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er konsulent assistance og rådgivning indenfor marine- og skibsbrug.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	619.380	717.669
1 Personaleomkostninger	558.187	514.268
5+6 Afskrivninger	26.985	28.085
Resultat af primær drift	34.208	175.316
2 Finansielle indtægter	30.038	0
3 Finansielle omkostninger	12.644	28.286
Resultat før skat	51.602	147.030
4 Skat af årets resultat	19.519	43.441
Årets resultat	32.083	103.589
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	32.083	103.589
Overført til overført resultat	0	0
Disponeret	32.083	103.589

## Balance 30. juni

## Aktiver

Note	2015/2016	2014/2015
Erhvervede patenter, rettigheder mv.	57.487	62.685
5 Immaterielle anlægsaktiver	57.487	62.685
Indretning af lejede lokaler	12.353	19.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	60.000
6 Materielle anlægsaktiver	57.353	79.140
Anlægsaktiver	114.840	141.825
Færdigvarer og handelsvarer	299.414	272.841
Varebeholdninger	299.414	272.841
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	238.481	442.816
Periodeafgrænsningsposter	10.314	9.230
Tilgodehavender	248.795	452.046
Likvide beholdninger	239.210	13.710
Omsætningsaktiver	787.419	738.597
Aktiver i alt	902.259	880.422

## Balance 30. juni

## Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte	32.083	103.589
7 Egenkapital	112.083	183.589
Hensættelser til udskudt skat	3.909	2.782
Hensatte forpligtelser	3.909	2.782
Kreditinstitutter i øvrigt	35.218	52.521
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.061	183.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.116	169.283
Anden gæld	311.872	282.602
Kortfristet gæld	786.267	694.051
Gæld i alt	786.267	694.051
Passiver i alt	902.259	880.422
8 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1	Personaleomkostninger	
	490.568	472.647
	63.000	36.000
	4.619	5.621
	<u>558.187</u>	<u>514.268</u>
2	Finansielle indtægter	
	30.038	0
	<u>30.038</u>	<u>0</u>
3	Finansielle omkostninger	
	4.875	28.286
	<u>12.644</u>	<u>28.286</u>
4	Skat af årets resultat	
	18.392	41.454
	1.127	1.987
	<u>19.519</u>	<u>43.441</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter, rettigheder mv.
Anskaffelsessum 1. juli	71.980
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	71.980
Afskrivninger 1. juli	9.295
Årets afskrivninger	5.198
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	14.493
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	57.487

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. juli	33.937	131.763
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	33.937	131.763
Afskrivninger 1. juli	14.797	71.763
Årets afskrivninger	6.787	15.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	21.584	86.763
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.353	45.000



---

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli	80.000	0	103.589
Udbetalt udbytte	0	0	-103.589
Årets resultat	0	0	32.083
Egenkapital 30. juni	<hr/> 80.000 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 32.083 <hr/>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter af kr. 1.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JP Holding Nivå ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.